
COMUNE DI PETROSINO 
PROVINCIA DI TRAPANI 

 

Prot. N.  ……………..  del  18/04/2017 

 

ESITO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

PROCEDURA APERTA: "Lavori di ristrutturazione della via Stazione".  

CIG: 68839184D7 
 

Importo dei lavori compresi gli oneri per la manodopera e la sicurezza:  

€.98.853,62 (€.Novantottomilaottocentocinquantatre/62) di cui: 

€.94.893,14 (€.Novantaquattromilaottocentonovantatre/14) per lavori soggetti a ribasso 

d’asta; 

€. 3.960,48 (€. Tremilanoventosessanta/48) per oneri per la  sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

Visto l’art. 76 del D.Lg.vo 50/2016 

SI RENDE NOTO 

Che in data 12.04.2017, a conclusione delle verifiche previste dall'art. 32 del D.Lg.vo 50/2016, con 

propria determinazione n. 140 del 12.04.2017, si è proceduto all'aggiudicazione definitiva dei 

"Lavori di ristrutturazione della via Stazione" - CIG: 68839184D7   
 Della proposta di aggiudicazione provvisoria si è dato avviso col verbale delle operazioni di gara pubblicato 

all’Albo pretorio del Comune dal 04.04.2017 all’11.04.2017, dal quale si evince:   

 ditte partecipanti n. 159; 

 ditte escluse n. 1; 

 ditte ammesse n. 158 

 media aritmetica (Media 1): 20,03051% 

 media degli scarti: 1,84015 

 soglia di anomalia (Media 2): 21,8797 % 

 esito: 

 1° classificato: Impresa ANSELMO COSTRUZIONI DI ANSELMO SERGIO C.F./ P.IVA 

02510310812, con sede in Via Emilia, 44- Alcamo (Tp) - e-mail PEC: anselmocostruzioni@pec.it - (in 

AVVALIMENTO con l’Impresa GRANCHI srl con sede in Via Ponte Di Ferro, 296 – 56045 Pomarance 

(PI)  - P.IVA: 01248990507) che ha offerto il ribasso del 21,8130% - plico n . 61. 

 2° classificato: Impresa CO.GE.MA. SRL, con sede in Via Dei Venti, 4 - Agrigento,- P. IVA: 

02637860848 - e-mail PEC: cogemapec@arubapec.it - RIBASSO: 21,8080% – plico n. 137. 

La determinazione di aggiudicazione definitiva è consultabile sul sito istituzionale dell’Ente 

www.comune.petrosino.tp.it – sezione accesso agli atti (determine)  - e all’Albo Pretorio online del Comune, mentre i 

verbali di gara sono reperibili sul medesimo sito alla sezione Albo Pretorio Storico. 

 

mailto:cogemapec@arubapec.it
http://www.comune.petrosino.tp.it/

